2

Кавказский одномандатный избирательный округ № 12

РЕШЕНИЕ

окружной избирательной комиссии

	18 сентября 2017 г.

	№ 10/25

О регистрации Красавцева Бориса Евгеньевича
избранным депутатом Законодательного Собрания

Краснодарского края шестого созыва

по Кавказскому одномандатному избирательному округу № 12
На основании решения окружной  избирательной комиссии от 11 сентября 2017 г. № 9/24 «О результатах выборов депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края шестого созыва по Кавказскому одномандатному избирательному округу №  12,  в соответствии с частью 6 статьи 70 Закона Краснодарского края от 21 августа 2007 года № 1315-КЗ «О выборах депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края», окружная избирательная комиссия РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать Красавцева Бориса Евгеньевича избранным депутатом Законодательного Собрания Краснодарского края шестого  созыва по Кавказскому  одномандатному избирательному округу № 12.

           2. Выдать  Красавцеву Борису Евгеньевичу удостоверение об избрании депутатом Законодательного Собрания Краснодарского края шестого созыва по Кавказскому  одномандатному избирательному округу № 12.

          3. Опубликовать настоящее решение в газете «Огни Кубани».

4. Разместить настоящее решение на сайте (странице) окружной избирательной комиссии в сети «Интернет».
5. Возложить контроль за выполнением пунктов 3 и 4 настоящего решения на секретаря окружной избирательной комиссии Цымбаленко Е. И.
Председатель окружной
избирательной комиссии

       Н.Д.Голышев

Секретарь окружной
избирательной комиссии                                                         Е.И.Цымбаленко